kurdelesi vardır. Pirinçten olan madalya TBMM tarafından 21 Kasım

1923 tarihinde Atatürk'e verilmiştir. Ön yüzünde üstte Ankara şehrinin,
ortada TBMM binasının silueti bulunmakta bunun arkasında zafer ve

barışa işaret eden güneş ışınları görünmektedir. Meclisin sağında 23

Nisan, solunda ise 1336 (1920) tarihi yazılıdır. Meclisin altında bulunan
dünya haritası bilgiyi, orak ve tırpanlar tarıma önem verileceğini, iki

taraftaki meşe dalları da barışı anlatır. En altta kağnısıyla köylü kadını

tasviri yer almaktadır. Arka yüzünde ay yıldızla çevrilmiş olarak
Misakımillî sınırlarını gösteren Türkiye haritası ve en altta madalyanın

yapılış yılı olan 1 Teşrinisani (Kasım) 1338 (1922) tarihi yazılıdır.” Bkz.:

http://ankaenstitusu.com/, (Erişim Tarihi: 06.08.2019).
8 “Elcezire, Dicle ve Fırat Nehirleri arasında kalan bölgenin yukarı

kısmına verilen addır. Yukarı Mezopotamya olarak da isimlendirilen bölge

Anadolu, Suriye ve Irak üçgeni arasında kalan verimli arazilere ve
stratejik öneme sahiptir.